1S-95 „Dėl Kainodaros taisyklių nustatymo metodikos patvirtinimo“ (Viešųjų 
pirkimų tarnybos direktoriaus 2019 m. sausio 24 d. įsakymo Nr. 1S-13 redakcija) (su visais 
aktualiais pakeitimais) (toliau – Metodika). 

3.2. Sutarties kaina be pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM) yra 5579,00 Eur (penki 
tūkstančiai penki šimtai septyniasdešimt devyni eurai), su PVM – 6750,59 Eur (šeši tūkstančiai 
septyni šimtai penkiasdešimt eurų peniasdešimt devyni centai).   

3.3. Į Sutarties kainą, nurodytą Sutarties 3.2 punkte, įtraukti visi Rangovui privalomi 
mokėti mokesčiai ir visos su darbų atlikimu susijusios išlaidos. 

3.4. Užsakovas už visą Sutartyje numatytą pirkimo objektą sumoka Sutarties 3.2 punkte